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Scandinavian ChemoTechs Animal Care division 
mottar order från ledande veterinärsjukhus i 
södra Florida, USA 
 

Trenden håller i sig för Animal Care divisionen, som fortsätter motta orders. Denna order 
uppgår till USD 34 000, vilket innebär att orderingången under det fjärde kvartalet blir 
bättre än förväntat för Animal Care.   

 
Ordern läggs av Pompano Veterinary Oncology (PVO) i Boca Raton, Florida. PVO är ett 
komplett djursjukhus som specialiserat sig på högkvalitativa cancerbehandlingsalternativ för 
sällskapsdjur. Detta veterinärsjukhus är utrustat med toppmodern och ledande teknik för 
diagnostik och behandling. PVO utför behandlingar både på sitt sjukhus och men även genom 
sin "mobila cancerenhet". Anpassningsförmågan hos vetIQure™, att den är fullt portabel, 
tillsammans med dess skonsamma TSE-behandling, visar sig vara värdefullt inom PVO:s 
omfattande strategi. 
 
"På PVO är vårt mål att ligga i absolut framkant när det gäller cancerbehandling av 
sällskapsdjur. Vi vill tillhandahålla progressiva och innovativa behandlingar för att förbättra 
vår patients livskvalitet samtidigt som vi minimerar stress och negativa effekter. TSE är det 
nyckelvapen i vår arsenal mot cancer hos sällskapsdjur som vi har letat efter. Det gör att vi 
kan rikta in oss mot tumörer på ett effektivt sätt samtidigt som vi skonar friska normala 
vävnader från oönskade skador. Som veterinäronkolog uppskattar jag vetIQures kompakta 
storlek, dess enkelhet och portabilitet. Med vetIQure kan vi tillhandahålla ytterligare, 
effektiva och säkra behandlingar i vår mobila onkologienhet "at home", vilket är mycket 
eftertraktat av djurägare." – säger Dr Pedro A. Dominguez, DVM på Pompano Veterinary 
Oncology 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Mohan Frick, VD 
 
Tele: +46 (0)10-218 93 00 
Mail: ir@chemotech.se 
 
Denna information är sådan som ChemoTech är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2023-12-15 14:30 CET. 
 
Scandinavian ChemoTech AB (publ) 
ChemoTech är ett svenskt medicinteknikföretag med säte i Lund som utvecklat en patenterad teknologiplattform för att ge 
cancerpatienter tillgång till ett nytt behandlingsalternativ, Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE), som kan användas för 
behandling av både människor och djur. Det finns ett stort antal cancerpatienter vars tumörer av olika skäl inte kan behandlas 
med konventionella metoder men där TSE kan vara en lösning. Därför utvärderar bolaget kontinuerligt nya möjligheter och 
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applikationsområden för teknologin. ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First North Growth Market i 
Stockholm och Redeye AB är bolagets Certified Adviser. Läs mer på: www.chemotech.se. 
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